FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N°.
016/2023 SRP - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

21110001/2023

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2023 –
SRP (ADJUDICADA).

A Câmara Municipal  de Apodi/RN torna público  o  resultado de
processo  licitatório  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº
016/2023  -  SRP,  com  o  objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA
POSTERIOR AQUISIÇÃO DE POLTRONAS PARA AUDITÓRIO COM
ASSENTO REBATÍVEL, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES
CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.
Obedecendo integralmente as descrições e quantitativos que fazem
parte  integrante  do  Edital.  Licitante  Vencedora:  AF  BRITO
MOREIRA,  inscrita  no  CNPJ:  19.522.415/0001-53,  foi  declarada
vencedora  do  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  016/2023  -  SRP,
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21110001/2023, sendo o valor
global  R$ 60.000,00 (sessenta e  dois  mil  reais),  referente a  16
unidades do item 1, com o valor unitário de R$ 3.750,00 (tres mil e
setecentos  e  cinquenta reais),  conforme resultado classificatório
após a fase de lances em anexo.
Sendo  ADJUDICADO  o  objeto  da  licitação  ao  Licitante  acima
mencionado,  em  15  de  dezembro  de  2023,  pelo  Pregoeiro  da
Câmara Municipal de Apodi/RN.

________________________________
MARIA DE FÁTIMA DANTAS - CPF: 480.725.594-00
Portaria 354/2023 - Pregoeiro da CMA

Publicado por: MARIA DE FÁTIMA DANTAS
Código Identificador: 48874826

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/12/2023.
EDIÇÃO 1801. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br